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A helyi érték

Mint elmondta, annak érdeké-
ben, hogy az eddigieknél többen
tudják igénybe venni az önkor-
mányzati gyógyszertámogatást, a
gyógyászati segédeszköz támo-
gatást, a lakásfenntartási segélyt
és a gyermekétkeztetési támoga-
tást, megemelték a jövedelmi ér-
tékhatárokat, hogy minél többen
tudjanak pályázni. A nyersanyag-
költségek növekedése, az élelmi-
szerárak emelkedése és az inflá-
ció miatt a testület áttekintette az
önkormányzati szolgáltatások térí-
tési díjait. A bölcsõdei gondozási
díj továbbra sem változik. Az alap-
szolgáltatáson túli szolgáltatások
térítési díjai sem változnak. Az
egyéb díjak tekintetében a szociá-
lis szempontokat is figyelembe vé-
ve, jövedelmi viszonyok alapján
változnak a díjak.

A településszerkezeti terv és az

építési szabályzat módosítása is-
mét számos helyszínt érintett,
ezek közül is kiemelkedik a Vizsla-
parki út 36. szám alatti ingatlan
szabályozása (amit a sarkon csak
tóként szoktak emlegetni, aztán
betemették, most a új tulajdonos
táérsasházat kíván építeni.

A polgármester beszámolt arról,
hogy a világ egyik vezetõ e-roller
sharing társasága, a Bird jelentke-
zett, hogy Zalaegerszegen is sze-
retné kiépíteni az e-roller kölcsön-
zõ rendszerét a környezettudatos
közlekedés népszerûsítése és a
gépjármûforgalom részleges kivál-
tása érdekében. Szombathelyen,
Kaposváron, Veszprémben már jó
ideje mûködik ilyen kölcsönzési le-
hetõség. A cég 100 roller kölcsön-
zésével szeretne elindulni április 1-
jén, három hónap próbaidõvel. 

(Folytatás a 2. oldalon.)

ZEGINFÓ – A DÖNTÉSEKRÕL
KÖZGYÛLÉS UTÁN

Az elmúlt héten a városi közgyûlésen több mint 25 napirendi
pontot tárgyalt a képviselõ-testület. A legfontosabb döntésekrõl
Balaicz Zoltán polgármester számolt be.

Az írásos anyag többek között
tartalmazza: A 2022-re áthúzódó
(7db)  és a 2022-ben megindított
eljárások száma (22 db) összesen
29 darab, melybõl 15 építési beru-
házás, 5 árubeszerzés és 9 szol-
gáltatás megrendelésére irányult.
A 29 eljárásból eredményesen
vagy részben eredményesen 24
eljárás zárult le, eredménytelen
egy volt, és ugyancsak egy került
visszavonásra. Az idei évre áthú-
zódó eljárások száma 3 darab.

Az egyes eljárások részajánlat-
tételi lehetõségeit is figyelembe
véve 53 feladat ellátására kötöttek
szerzõdést, amelybõl 42 feladat
ellátását nyerték meg zalaeger-
szegi, illetve zalai kötõdésû vállal-
kozások. A közbeszerzési szerzõ-
dések által feladatot kapott külön-
bözõ székhelyû vállalkozások szá-
ma 20.

A Beszerzési Testület munkáját
konstruktívnak, szabályosnak, az
önkormányzat fejlesztési céljainak

megvalósításában aktívan közre-
mûködõ szervezetként ítélte meg
a közgyûlés. A közbeszerzési eljá-
rások lebonyolítása zökkenõmen-
tes volt az elmúlt évben is.

2023-ban is számos feladat vár
a Beszerzési Tanácsra. Tovább
folytatódnak a Modern Városok,
valamint a TOP-programokhoz
kapcsolódó projektek kivitelezési
munkái, a TOP Plusz programok
elõkészítõ munkái, továbbá a „Mo-
dern Városok Program keretében
a zalaegerszegi közúthálózat és
kapcsolódó tereinek fejlesztése”
címû projekt elõkészítõ és kivitele-
zési munkái, energiahatékonysági
beruházások és a Tiszti Klub fel-
újítása.

HELYI VÁLLALKOZÁSOK SZÉP SZÁMBAN
A BESZERZÉSI TESTÜLET MÚLT ÉVI MUNKÁJÁRÓL

A városi közgyûlés a közbeszerzési eljárások elõkészítése, le-
folytatása és ellenõrzése érdekében  öttagú Beszerzési Testületet
hozott létre önkormányzati képviselõkbõl, külsõ szakértõbõl és a
polgármesteri hivatal köztisztviselõibõl. A testület múlt évi mun-
káját a képviselõk is áttekintették. 

Már hetek óta komoly munká-
latok folynak a Kosztolányi ut-
cában. Mint ismert, év végéig
kétirányúvá válik a közlekedés
a forgalmas belvárosi szaka-
szon.

– pet –

A beruházáshoz kapcsolódóan
közmûfejlesztésre is sor kerül,
melynek részleteirõl Bali Zoltán al-
polgármester tartott sajtótájékoz-
tatót a helyszínen hétfõ délelõtt.
Elhangzott: a Kovács Károly Vá-
rosépítõ Program keretében meg-
újul a Kosztolányi utca szennyvíz-
csatorna-rendszere. A Hunyadi ut-
cától egészen a Ruszt József té-
rig, vagyis a színház épületéig biz-
tonságos szennyvízelvezetés épül
ki. A szakemberek egy modern
technológia segítségével aknáról
aknára haladva bélelik ki a csator-
nát. A kivitelezés gyorsan halad, a
tervek szerint a hétvégére végez-
nek is a szennyvíz-rekonstrukció-
val.

Somlai Péter, a mûszaki osz-
tály közmû- és mélyépítõ szakre-
ferense hozzátette: közel ötven-
éves volt már az utca szennyvíz-
elvezetõ rendszere, és a mûszaki
állapota már nem volt megfelelõ. A
vezeték fala kopott volt, az illeszté-

seknél a csatorna több helyen
nem zárta jól a vizet, emiatt a ve-
zetékbõl akár szennyvíz is kerül-
het a talajba. Egyes csatornasza-
kaszokon pedig többször jelentet-
tek dugulást. Az úgynevezett csõ-
béléses technológiával azonban
gyorsan korszerûsíteni tudják a
vízelvezetést. E modern eljárás a
rendszerváltozást követõen hono-
sodott meg hazánkban.

A rekonstrukció során 530 fo-
lyóméter szakaszon 21 aknát újí-
tanak meg. A munka két ütemben
zajlik; elõször a Hunyadi úttól a

Petõfi úti keresztezõdésig, majd
azt követõen a színházig újul meg
az utca vízelvezetõ rendszere.

A Kosztolányi utca kétirányúvá
alakítása ezt követõen újabb fázis-
ba lép.

CSÕBÉLELÉSES TECHNOLÓGIA
SZENNYVÍZ-REKONSTRUKCIÓ A KOSZTOLÁNYI UTCÁBAN
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VIGYÁZZUNK RÁ!
KOCKÁSLILIOMOK

A PARKERDÕBEN
Rengetegen sétáltak, kirán-

dultak hétvégén a zalaegersze-
gi Parkerdõben, ami egyrészt a
szép tavaszi idõnek köszönhe-
tõ, másrészt pedig annak, hogy
virágzik a mocsári kockásli-
liom.

A növényt ma már a kihalás fe-
nyegeti a rétgazdálkodás átalaku-
lása miatt, ezért hazánkban vé-
dettnek számít. Eszmei értéke az
50 ezer forintot is meghaladhatja.

Zalaegerszeg szerencsésnek
mondhatja magát, hiszen a Park-
erdõben minden évben megcso-
dálhatjuk a liliomfélét; viszonylag
még nagy számban nyílnak. A ki-
rándulók kedvelt fotótémája is
ezeken a tavaszi napokon e külön-
leges mintázatú növény. Leszedni
azonban a védettség miatt tilos!

A mocsári liliom 2016-ban az év
vadvirága volt a Wikipédia szerint.
Európában, fõleg Közép- és Dél-
kelet-Európában található meg, de
manapság sajnos már csak szór-
ványosan. Magyarországon a Za-
lai-dombvidéken, a Mura mentén,
a Zselicben, a Csereháton, a
Bükk-vidéken, a Bodrogközben, a
Beregi- és Szatmári-síkságon for-
dul még elõ.

Vigyázzunk rá, hogy évrõl évre
gyönyörködhessünk benne!



– pet –

A kerítésen látható lényeknek
köszönhetõen nemcsak az iskola
tanulói, munkatársai, hanem az
egyszeri járókelõk is elgondolkod-
hatnak a március 22-i dátum, azaz
a víz világnapja alapvetésein.

Vagyis, hogy a Föld vízkészlete –
legyen szó a tengerek, óceánok vi-
zérõl, élõvilágáról, valamint az ivó-

vízkészletrõl – komoly veszélyben
van a folyamatos környezeti terhe-
lés miatt. Ha nincs tengeri élet,
nincs szárazföldi sem. Ha pedig
nem lesz a következõ években ko-
moly változás, néhány évtized
múlva teljesen összeomolhat a
tengerek élõvilága.

Az ENSZ közgyûlése elõször
1992-ben kezdeményezte a világ-
napot, melyet rá egy évre szervez-

tek meg számos országban. A fi-
gyelemfelhívó kampányhoz évrõl
évre többen csatlakoznak. A részt-
vevõ intézmények, civil szerveze-
tek, iskolák célja a tájékoztatás és
a környezettudatosságra nevelés.

Az Ady-iskola projektjében több
évfolyamból, összesen hatvan
diák vett részt az idei évben. Bor-
sos Andrea tanár vezetésével a
gyerekek egy színes installációt,
vagyis egy óriási, lebegõ akváriu-
mot készítettek az aulában. A pa-
pírmasé figurákkal a tengerek vál-
tozatos élõvilága elevenedik meg.
Az „Azért a víz az úr” címû kiállítás
anyagát a Nemzeti Tehetség Prog-
ram részeként mûködõ környezet-
védelmi tehetséggondozó mûhely

keretein belül készítették el a diá-
kok, mintegy másfél hónap alatt.

Borsos Andrea elmondta: az
aulában látható akváriuminstallá-
ciónak az a lényege, hogy a gye-
rekek maguk is az élõlények kö-
zött lehessenek, emiatt alacso-
nyan helyezték el a lebegõ/úszó fi-
gurákat. Emellett kint, az iskola ke-
rítésének egyik felén az élõ
vízivilágot, a másikon pedig a hal-
doklót ábrázolták; utóbbival jelez-
ve, ha nem lesz változás, állat- és
növényfajok tûnhetnek el.

A kiállításmegnyitó részeként a
diákok környezetismereti kvízjáté-
kon vettek részt. A kérdések több-
sége a témához illeszkedve a Föld
vizeihez kapcsolódott.

2 Közélet
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(Folytatás az 1. oldalról.)
Harminc közterületi és 13 to-

vábbi, nem közterületi e-roller
pontot alakítanának ki, az eszkö-
zöket csak ezeken lehet majd le-
tenni és csak ezeken a pontokon
lehet lekapcsolódni a kölcsönzési
fizetési rendszerrõl. Aki nem tart-
ja be ezt a szabályt, nem tud le-
kapcsolódni a fizetési rendszer-
rõl, tetemes összeget is levonhat-
nak a számlájáról vagy a mobilte-
lefonjáról. A cég közterület-fog-
lalási díjat fizet az önkormányzat-
nak.

Balaicz Zoltán arról is tájékoz-
tatott, hogy 2023-ban 430 millió fo-

rint értékû ivóvízágazati infrastruk-
turális fejlesztést és 887 millió fo-
rint értékû szennyvízágazati fej-
lesztést valósítanak meg. A mun-
kálatokat a Zalavíz Zrt. végzi. Elfo-
gadta a testület a 2023–2028 kö-
zötti idõszakra vonatkozó környe-
zetvédelmi programot, a polgár-
mesteri hivatal és közgyûlési bi-
zottságok múlt évi beszámolóját.

Elhangzott továbbá, hogy
ezentúl még többen pályázhatnak
a Bursa Hungarica felsõoktatási
szociális ösztöndíjra. Új ügyveze-
tõje van az Alsóerdei Sport- és Él-
ményparknak Tüske Adrián sze-
mélyében. 
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ZEGINFÓ – A DÖNTÉSEKRÕL
KÖZGYÛLÉS UTÁN

Mint sajtótájékoztatóján el-
mondta, véleménye szerint az or-
szággyûlési képviselõ megalázta
az újságírókat. Szavaival arra
utalt, hogy a sajtó azért dolgozik,
hogy a Fidesz hatalmon maradjon.
Azt mondta egyik rendezvényen: a
sajtószabadság azt jelenti szá-
munkra, hogy akinek a tulajdoná-
ban van a sajtó, annak értékeit
közvetíti. 

Keresztes Csaba szerint a saj-
tószabadság az az állapot, amikor
az újságírók saját szakértelmükre,

tapasztalataikra, véleményükre
hagyatkozva, külsõ befolyásoktól,
fenyegetésektõl és törvényi korlá-
toktól mentesen döntik el, hogy az
általuk szerkesztett sajtótermék-
ben milyen tartalom jelenik meg.
Magyarországon nem ez a hely-
zet. A kormánypárt elfoglalta a
közmédiát, a megyei lapokat, a
helyi televíziókat és újságokat.
Ezért mondhatta Vigh László,
hogy aki a tulajdonos, annak az
érdekeit szolgálja a sajtó – fogal-
mazott a zalaegerszegi politikus.

BÍRÁLAT A KÉPVISELÕNEK
A DK SAJTÓTÁJÉKOZTATÓJÁN

Keresztes Csaba, a Demokratikus Koalíció választókerületi el-
nöke a helyi sajtónapot követõen bírálta Vigh László országgyû-
lési képviselõt, az ünnepi eseményen tett kijelentése miatt.

AKVÁRIUMINSTALLÁCIÓ A VÍZ VILÁGNAPJÁRA
MÛVÉSZI KIÁLLÍTÁS A KÖRNYEZETVÉDELEM JEGYÉBEN

Különleges és figyelemfelkeltõ installációt készítettek a víz vi-
lágnapja alkalmából az Ady-iskola diákjai. A kinti kerítésén és az
intézmény galériájában a tengeri, óceáni élõlények, valamint az
egészséges víz és környezet fontosságára hívják fel a figyelmet.

– Antal Lívia –

A nevelõtestület megbízásából a
szerkesztõ munkacsoport már a
2021–22-es tanévben megkezdte
az évkönyv összeállítását, amely-
ben külön fejezetet kaptak az iskola
egykori és jelenlegi pedagógusai-
nak és volt tanítványainak vissza-
emlékezései. A rendezvény felve-
zetésében a közülük jelenlévõket
név szerint köszöntötték.  Az  intéz-
ményben az 1972–73-as tanévben
indult el a sporttagozat, így a folyta-
tásban Péter Gyöngyi, egykori petõ-
fis diák, a polgármesteri hivatal
kommunikációs szakreferense és
Kocsis Eszter pedagógus az elsõ

testnevelõi-edzõi generáció tagjait
kérdezték. A testnevelés tagozat si-
kerének titkáról Pintér Jánosné,
Holdosi János, Hajas Éva, Hersits
Lászlóné és Törökné Horváth Gab-
riella osztotta meg gondolatait. El-
hangzott, több mint harminc évet
dolgoztak együtt nagyon jó közös-
ségben. Vitáik csak a tornaterem
használatáért voltak, és persze a
gyerekekért, a több sportágban je-
leskedõ diákokat milyen versenye-
ken indítsák. Beszéltek a kosárlab-
da-, az atlétika-, labdarúgó-, torna-
és úszóversenyeken és diákolim-
piákon elért szép eredményekrõl.
Kiemelték: elsõdleges céljuk az volt,
hogy a gyerekekkel megszeretes-

sék a sportot, a mozgást. Mind-
emellett odafigyeltek a tehetsége-
sebbekre, akik közül többen élvo-
nalbeli sportolók lettek.

Szilasi Gábor önkormányzati
képviselõ, atlétaként húsz alkalom-
mal nyert országos bajnoki arany-
érmet, és többször versenyzett a
magyar válogatott színeiben. Ér-
deklõdésünkre elmondta, Hajas

Éva és Csikós Sándor tanárainak
és edzõinek köszönheti eredmé-
nyeit. Mindenre megtanították, más
sportágakra is, így egyértelmû volt,
hogy a Budapesti Testnevelési
Egyetemen folytatja tanulmányait.
A petõfis évek kitartásra nevelték,
ami nagy hasznára van munkájá-
ban.

Az évkönyvben megszólaló egy-
kori diákok közül többen a magyar
közélet, a politika, a mûvészeti és
zenei élet, illetve a mûszaki tudo-
mányok neves képviselõivé váltak.
A teljesség igénye nélkül: dr. Boros
Imre volt miniszter, dr. Ekler Ger-
gely, a Köztársasági Elnöki Hivatal
vezetõje, Hangácsi Márton énekes-
dalszerzõ (aki mûsort adott elõ a

rendezvényen). Petõfis volt Tóth
Sándor, a Városi Televízió operatõ-
re, akinek leányai és unokái is itt ta-
nultak, továbbá Varga Péter, a Por-
sche AG külsõ dízájnért felelõs
igazgatója, akinek „az akkori B-s
sportosztály alapozta meg jó álló-
képességét, és szoktatta fegyelem-
re”. 

Az emelt szintû matematikaokta-
tást az 1996–97-es tanévtõl vezet-
ték be a Petõfi-iskolában. „Nincs
annál nagyobb boldogság, ha meg-
szerettetjük a gyerekkel a matema-
tikát, és a negyedik osztály végére
elérjük, hogy egyik kedvenc tantár-
gyuk legyen.” Ferge Lászlóné
könyvbe írt gondolatai ezek. Egyet-

len munkahelye volt a Petõfi-iskola,
ahol 21 éves korában kezdett el ta-
nítani és ahonnét 55 éves korában
ment nyugdíjba. Az alsó tagozato-
sokat tanította matematikára, és ne-
ki jutott elsõként a feladat, hogy
ugyanezt tegye az elsõ emelt szintû
matematikaosztályban. 

A jubileumi rendezvényen Vigh
László országgyûlési képviselõ és
Kajári Attila, a fenntartó Zalaeger-
szegi Tankerületi Központ igazgató-
ja köszöntötte az ünneplõket. Ba-
laicz Zoltán polgármester dr. Káldi
Dávid önkormányzati képviselõvel
közösen adta át Kovács Éva intéz-
ményvezetõnek a jubileum alkalmá-
ból a közgyûlés díszoklevelét.

A PETÕFI-ISKOLA ELSÕ 150 ÉVE
BEMUTATTÁK A JUBILEUMI ÉVKÖNYVET

A Zalaegerszegi Petõfi Sándor Magyar-Angol Két Tanítási Nyel-
vû Általános Iskola jubileumi rendezvénnyel ünnepelte fennállá-
sának 150. évfordulóját. Az esemény az iskola tanulóinak és pe-
dagógusainak elõadásában gálamûsorral vette kezdetét, majd
„Az elsõ 150 év” címû jubileumi évkönyv bemutatójára került sor,
amelyen a benne szereplõk közül jó néhányan részt vettek.
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Megkezdték a kaszaházi Ma-
lom-tó környezetének rendbeté-
telét, amelynek eredménye már
most látszik. A nádat kivágták,
a folytatásban a meder kotrá-
sát, a zsilip helyreállítását és a
növényzet megújítását végzik el
a szakemberek. A cél az, hogy
az egykori csónakázótó nép-
szerû kirándulóhellyé váljon.

– AL –

A Zala folyó egykor nagy terüle-
ten kanyargott, partján több vízi-
malom mûködött. A folyó 1961–63
közötti szabályozásával ezek a
malmok megszûntek. Egyedül a
Hencz-malom maradt fenn a Gö-
cseji Falumúzeumba való áthelye-
zésével, idézte fel Balaicz Zoltán
polgármester. A malom mellett
hátramaradt a csónakázótó, amit
teljesen benõtt a nád, és amit

most Németh Gábor önkormány-
zati képviselõ javaslatára tesznek
rendbe. A polgármester kiemelte,
az elmúlt években több régi, a za-
laegerszegiek számára fontos
épületet mentettek és újítottak
meg; a Color, a Zóna, a Kiszöv-

székház után most az egykori ru-
hagyár van soron. A csónakázótó-
hoz szintén nosztalgikus érzelmek
fûzik a város lakóit, melynek rend-
betételéhez szükséges anyagi for-
rást az önkormányzat biztosítja.

Tetten érhetõ a lokálpatriotiz-

mus a kaszaházi városrészben, hi-
szen az itt lakók kötõdnek a csó-
nakázótóhoz, ahol régen strand
mûködött és horgászni is lehetett.
Kötõdésük a tó megújításának ja-
vaslatában is megmutatkozik,
mondta Németh Gábor önkor-
mányzati képviselõ. Tavaly elké-
szült a kerékpárút a Zala folyón át-
vezetõ híddal, és kerékpáros pihe-
nõ is létesült. A szépülõ környezet-
hez pedig az egykori csónakázótó
rendbetétele is hozzátartozik. Er-
rõl az itt élõk is így gondolkodnak,
hangsúlyozta a képviselõ. A kivite-
lezés koordinálásáért köszönetét
fejezte ki Fazekas Györgyinek, a
mûszaki osztály városüzemelteté-
si szakreferensének. 

A tónak megtartják eredeti for-
máját. Medrének kitisztításával, az
iszap kiemelésével és a zsilip
helyreállításával növelik vízhoza-
mát. Olyan növényevõ halfajta be-
telepítésében gondolkodnak,
amelyek a nád visszanövését kor-
dában tudják tartani. Körbesétál-
hatóvá teszik, és annak érdeké-
ben, hogy népszerû kirándulóhely-
ként funkcionáljon a Malom-tó, kü-
lönbözõ programokat és pikniket
rendeznek majd.

MEGTISZTUL, MEGSZÉPÜL
RENDBE TESZIK A MALOM-TAVAT ÉS KÖRNYÉKÉT

Németh Gábor, Balaicz Zoltán és Fazekas Györgyi

HIRDETMÉNY
BÍRÓSÁGI ÜLNÖKÖK JELÖLÉSÉRÕL
Magyarország Alaptörvénye értelmében törvény által meghatá-

rozott ügyekben és módon nem hivatásos bírák (ülnökök) is részt
vesznek az ítélkezésben. 

A legutóbbi ülnökválasztásra 2019-ben került sor, az ülnökök
megbízatása a Bjt. 216. § (1) bekezdése szerint 4 évre szól. 

A köztársasági elnök az általános ülnökválasztást 2023. március
7. és 2023. április 30. közötti idõtartamra tûzte ki. 

A 2023. évben megválasztandó bírósági ülnökök számát az Or-
szágos Bírósági Hivatal elnöke határozatban állapította meg. E ha-
tározat alapján Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyûlése az
alábbi bíróságokra választ ülnököt:

A járásbíróság ülnökeit a bíróság székhelye szerint illetékes he-
lyi önkormányzat, illetve települési nemzetiségi önkormányzat kép-
viselõ-testülete választja meg.

A törvényszék ülnökeit a vármegyei (fõvárosi), illetve megyei jo-
gú városi képviselõ-testület és a területi nemzetiségi önkormány-
zatok képviselõ-testületei választják meg.

Bírósági ülnökök jelölése
1. Ülnököket
– a bíróság illetékességi területén lakóhellyel rendelkezõ nagyko-

rú magyar állampolgárok,
– a bíróság illetékességi területén mûködõ helyi önkormányzatok,
– a bíróság illetékességi területén mûködõ egyesületek (kivéve a

pártokat) jelölhetnek.
2. A fiatalkorúak büntetõügyében eljáró bíróság [Járásbíróság, Tör-

vényszék Be. 680. § (5)]:
2.1. pedagógus ülnökeit a bíróság illetékességi területén mû-

ködõ alapfokú és középfokú nevelési-oktatási intézmé-
nyek tantestületei jelölik.

A tantestületek nyugdíjas pedagógust is jelölhetnek.
2.2. nem pedagógus ülnökeit (pszichológus, vagy a család-,

gyermek- és ifjúságvédelmi szolgáltatás, gyámügyi igazga-
tás keretében az ellátottak gyógyítását, ápolását, foglalkoz-
tatását, fejlesztését, ellátását, nevelését, gondozását vagy
szociális segítését, a gyermek sorsának rendezését köz-
vetlenül szolgáló, egyetemi vagy fõiskolai végzettséghez
kötött munkakörben dolgozó vagy korábban dolgozó sze-
mély) az egyesületek, a foglalkoztatásuk szerinti érdekkép-
viseletei szervek, valamint az õket a munkakörükben fog-
lalkoztató, vagy korábban foglalkoztató szervezetek jelölik.

3. A munkaügyi bíróságként eljáró bíróság ülnökeit elsõsorban a
munkavállalók és munkaadók érdekképviseleti szervei jelölik.

Ülnökjelölt lehet az a 30. évét betöltött magyar állampolgár, aki
nem áll a cselekvõképességét érintõ gondnokság vagy támogatott
döntéshozatal hatálya alatt, továbbá büntetlen elõéletû és nem áll
közügyektõl eltiltás hatálya alatt sem.

Az ülnök nem lehet tagja pártnak, és politikai tevékenységet
nem folytathat.

A munkavállalói – szakmai, érdekvédelmi – szervezetben való
részvétel nem politikai tevékenység.

Jelöléshez szükséges dokumentumok:
1. „Bírósági ülnökké jelölés” 4/a nyomtatvány, mely a jelölõ sze-

mély/szervezet által kitöltött és aláírt.
A fiatalkorúak büntetõügyeiben eljáró bíróságra ülnökjelöléshez
a 4/b. nyomtatvány, a munkaügyi bíróságként eljáró bíróságra
ülnökjelöléshez 4/c. nyomtatvány kitöltése szükséges.

2. A jelöltnek a bírósági ülnökké jelölés elfogadásáról szóló írásbe-
li nyilatkozata (5. sz. nyomtatvány), mely többek között tartal-
mazza, hogy a jelölt az ülnökké válás törvényben meghatározott
feltételeivel rendelkezik-e. (A fiatalkorúak büntetõügyeiben eljá-
ró ülnök esetén azt is igazolni szükséges, hogy a jelölt a törvény-
ben [Be. 680. (5) bek.] meghatározottaknak megfelelõ képesí-
téssel rendelkezik pl.: pedagógus-, pszichológusdiploma máso-
lata stb.).

3. A jelöltnek a jelölés elfogadását követõen haladéktalanul, az ül-
nökké történõ megválasztásra jogosult képviselõ-testület részé-
re hatósági erkölcsi bizonyítvánnyal kell igazolnia büntetlen elõ-
életét, és azt, hogy nem áll közügyektõl eltiltás hatálya alatt.

(A jelöléshez ezt a speciális feltételt is igazoló erkölcsi bizonyítványt
kell igényelni).
Amennyiben ezen igazolási kötelezettségét elmulasztja, ülnökké
megválasztani nem lehet. 

A jelöléshez szükséges nyomtatványok, a bírósági ülnökké
jelölés elfogadásáról szóló nyilatkozat, valamint a bírósági ül-
nökök jogait és kötelezettségeit tartalmazó tájékoztató a
www.zalaegerszeg.hu weboldalon a hirdetmények, pályázatok
menüpontból letölthetõ, valamint a Polgármesteri Hivatal Önkor-
mányzati Osztályán (Zalaegerszeg, Kossuth Lajos u. 17–19. II.
emelet 219. iroda) munkaidõben átvehetõ.

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyûlése 2023. április 20-i
soros ülésén dönt a bírósági ülnökök megválasztásáról.

A jelölés benyújtásának helye, ideje:
A jelölést Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala
Önkormányzati Osztályára (Zalaegerszeg, Kossuth Lajos u. 17–19.
II. emelet 219. iroda) kell eljuttatni legkésõbb 2023. április 4. nap-
ján (kedd) 16.00 óráig. 
A jelölést be lehet nyújtani személyesen, vagy – a jelzett határidõig
beérkezõleg – postai úton.
A jelöléshez csatolni kell a jelölt elfogadó nyilatkozatát, valamint a
hatósági erkölcsi bizonyítványt.
A hatósági erkölcsi bizonyítvány 2023. április 11-én 16.00 óráig
pótlólag benyújtható.

Az ülnökválasztással kapcsolatban további információ kérhetõ
személyesen a Polgármesteri Hivatal Önkormányzati Osztályán
(Zalaegerszeg, Kossuth Lajos u. 17–19. II. emelet 219. iroda) vagy
telefonon (tel.: 06 92/502-199).

Bíróság megnevezése Megválasztható ülnökök száma

Zalaegerszegi Járásbíróság 
Be. 680. § (5) bek. szerinti ülnök

4 fõ

Zalaegerszegi Törvényszék 
Be. 680. § (5) bek. szerinti ülnök

1 fõ

Zalaegerszegi Törvényszék munkaügyi
perekben (Pp. 510. §)

3 fõ

ZALAEGERSZEG MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló,

1992. évi XXXIII. törvény 20/A § alapján 

PÁLYÁZATOT HIRDET
ZALAEGERSZEGI BELVÁROSI II. SZÁMÚ ÓVODA

IGAZGATÓ (MAGASABB VEZETÕ) 
MUNKAKÖR BETÖLTÉSÉRE. 

A közalkalmazotti jogviszony idõtartama:
határozatlan idejû közalkalmazotti jogviszony.

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidõ.

A vezetõi megbízás idõtartama:
A vezetõi megbízás határozott idõre, 2023. 08. 01–2028. 07. 31-ig
szól. 

A munkavégzés helye: Zalaegerszeg, Juhász Gy. u. 2 

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetõi megbízással járó lénye-
ges feladatok:

intézményvezetõi feladatok ellátása.

Illetmény és juttatások:
Illetmény és pótlék a nemzeti köznevelésrõl szóló 2011. évi
CXC. törvény, valamint a pedagógusok elõmeneteli rendszeré-
rõl és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
törvény köznevelési intézményekben történõ végrehajtásáról
szóló 326/2013. (VIII. 30.) korm.rendelet szerint. 

Pályázati feltételek:
• fõiskola, óvodapedagógusi végzettség és szakképzettség, 
• 4 év feletti szakmai tapasztalat, 
• pedagógus-szakvizsga keretében szerzett intézményveze-

tõi szakképzettség,
• vagyonnyilatkozat-tételi eljárás lefolytatása,
• büntetlen elõélet,
• magyar állampolgárság.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
• szakmai önéletrajz,
• vezetési program,
• 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, 
• iskolai végzettséget igazoló okirat közjegyzõ által hitelesí-

tett másolata, 
• a szakmai gyakorlat idõtartamának igazolása,
• nyilatkozat az elõírt vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség

vállalásáról,
• nyilatkozat arról, hogy a pályázat tartalma harmadik sze-

méllyel közölhetõ,
• nyilatkozat arról, hogy a pályázati anyagban foglalt szemé-

lyes adatoknak a pályázati eljárással összefüggésben
szükséges kezeléséhez hozzájárul.

A munkakör betölthetõségének idõpontja:
A munkakör 2023. augusztus 1. napjától tölthetõ be. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2023. április 21.

A pályázat elbírálásának módja, rendje:
A pályázók bizottsági és közgyûlési személyes meghallgatását
követõen a közgyûlés dönt. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2023. május 18.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt dr. Bartl
Andrea nyújt, a 92/502-121-es telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja: 
• Postai úton, a pályázatnak Zalaegerszeg Megyei Jogú Város

Önkormányzata címére történõ megküldésével (8900 Zala-
egerszeg, Kossuth L. u. 17–19.). 
és

• Elektronikus úton dr. Bartl Andrea részére a szemelyugy@
ph.zalaegerszeg.hu e-mail-címen keresztül.

ZALAEGERSZEGI CSALÁDI HÁZAS INGATLANOK RÉSZÉRE

Tisztelt zalaegerszegi lakosok! 

A 2023. évi tavaszi zöldhulladék (fás és lágyszárú) gyûjtési ak-
ció az alábbi módon kerül megtartásra. A szolgáltatás a városnak
csak azon területein valósul meg, ahol a rendszeres, hetente tör-
ténõ zöldhulladékgyûjtés is megoldott.

A zöldhulladék-elszállítás feltételei az alábbiak:
– A kötegelt zöldhulladékot csak igénybejelentést követõen

áll módunkban elhozni.
A zöldhulladék-elszállítást kérõ ingatlantulajdonosoknak a vá-
rosrészenként meghirdetett gyûjtési napra kell bejelenteni
szállítási igényüket. A szolgáltató csak az igénybejelentést le-
adó ingatlanokat keresi fel, és csak a városrészenként meghir-
detett napon kihelyezett hulladékok kerülnek térítésmentesen
elszállításra! Az érintett ingatlannak rendelkeznie kell érvényes
hulladékszállítási elõfizetéssel, valamint díjtartozásmentesnek
kell lennie. A zöldhulladékokat az idõpont-egyeztetéssel ren-
delkezõ átvételi napon, reggel 7.00 óráig kell kihelyezni, keríté-
sen kívül, az úttest közelében, szállítójármûvel megközelíthetõ
helyre. A bejelentett mennyiségtõl függõen a kötegelt ágak,
gallyak elszállítása a következõ munkanapokra áttolódhat.

– A fás szárú hulladékot (levágott gallyakat, ágakat, bokro-
kat) maximum 2 m3 mennyiségben és maximum 2 m hosz-
szúságú, kötegelt állapotban áll módunkban elhozni.

– Falevelet és füvet, lágy szárú növényeket bezsákolva (nem
big-bag zsákban) áll módunkban elhozni.

Azon városrészeken, ahol a gyûjtési akció azonos napra esik a
rendszeres zöldhulladék-szállítással, ott természetesen a jelölés-
sel ellátott gyûjtõedény is kihelyezhetõ.

A begyûjtött anyagok komposztálásra kerülnek, ezért a gyûjtõ-
személyzet csak a teljesen tiszta (kommunális hulladék, fólia, tör-
melék stb.) mentes zöldhulladékot veszi át, amelynek tisztasága a
zsákok helyszíni kiürítésekor ellenõrzésre kerül!

A komposzt tisztasága érdekében a kiürített gyûjtõzsák a hely-
színen lesz hagyva, a hulladékszállító kollégák az ürítés könnyíté-
se miatt a zsákokat szétvághatják, a kihelyezett zsákok épségéért
nem vállalunk felelõsséget.  

Felhívjuk a Tisztelt Zalaegerszegi lakosok figyelmét, hogy lehe-
tõség van házi komposztálóedény vásárlására, érdeklõdni a Zala-
Müllex Kft.-nél lehet, továbbá a város területén található hulladék-
udvarban az aktuális átvételi feltételek betartásával térítésmente-
sen leadhatók a zöldhulladékok, illetve a fás szárú hulladékok:

Parki úti Hulladékudvar (Zalaegerszeg volt szennyvíztisztító területén):
Tel.: 30/239-4509

NYITVATARTÁS:
2023.01.01–2023.03.31: kedd–péntek 9.00–17.00

szombat: 7.30–14.00
2023.04.01–2023.09.30: kedd–péntek 10.00–18.00

szombat: 7.30–14.00
2023.10.01–2023.12.31: kedd–péntek 9.00–17.00

szombat: 7.30–14.00

A zöldhulladék-szállítási igényeket a 92/900-036/5-ös menüpont
alatti telefonszámon, honlapunkon www.zkn.hu illetve a
zoldhulladek@zkn.hu e-mail-címen lehet bejelenteni. Az igényeket
a meghirdetett idõpont elõtti munkanap 12.00. óráig lehet leadni.

IDÕPONTOK (ÁPRILIS ELSÕ FELE):

2023. április 11. kedd Csács
Bozsok

2023. április 13. csütörtök Nekeresd
Pózva
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SEGÍTSÉG NEHÉZ HELYZETBE KERÜLT
ZALAEGERSZEGI LAKOSOKNAK

A „Lakhatásért” Közalapítvány várja azon zalaegerszegi személyek és családok jelentkezését:
akik önhibájukon kívül szociálisan nehéz helyzetbe kerültek, közüzemi díjaikat nem, vagy csak
nagy nehézségek árán képesek fizetni, és emiatt létfenntartásuk, lakhatásuk veszélybe került.

A közalapítvány vissza nem térítendõ támogatással segíti a lakbér-, illetve közüzemidíj-hátralék fel-
számolását, az egyedi fogyasztásmérõ felszerelését.

Várjuk jelentkezését személyesen 2023. március 21-tõl 2023. április 6-ig a Zalaegerszegi Család-
és Gyermekjóléti Központban, Zalaegerszeg, Apáczai Csere János tér 5. szám alatt.
Elérhetõségünk: telefon: 92/316-930, 30/693-3950 • E-mail-cím: lka@zegcsgyk.hu

Nem részesülhet támogatásban az, aki a pályázat benyújtását megelõzõ 24 hónapban a „Lakhatá-
sért” Közalapítvány támogatásában részesült.

KEDVES SZÜLÕK!

Minden gyermek abban az évben, amelynek augusztus 31. napjáig a harmadik életévét betölti, a
nevelési év kezdõ napjától legalább napi négy órában óvodai foglalkozáson vesz részt.

ÓVODAI JELENTKEZÉS A 2023/2024. NEVELÉSI ÉVRE
Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata által fenntartott óvodákban a jelentkezés idõpontja:

2023. ÁPRILIS 24–25. (HÉTFÕ–KEDD)
A 2023/2024. tanévre történõ beiratkozás a szokásos rendben és ütemezésben történhet meg, azon-

ban a szülõnek/gondviselõnek nem szükséges feltétlenül személyesen megjelennie az intézményben,
hanem elektronikus úton is eljárhat. Utóbbi esetben a szükséges dokumentumok eredeti példányait
elegendõ a nevelési év megkezdésekor benyújtani/bemutatni. A beiratkozással – ideértve az elektro-
nikus (online) úton történõ beiratkozást is – kapcsolatos részletekrõl, a beíratás elõtt az ügyintézés
konkrétumaival kapcsolatban a szülõk/gondviselõk az óvoda elérhetõségein tájékozódhatnak.
A beiratkozáshoz szükséges nyomtatvány elektronikusan letölthetõ a Zalaegerszeg honlapjáról:

Kultúra, köznevelés, sport->Köznevelés->Óvodai beiratkozás 2023

Kérjük, személyes beiratkozás esetén csak az egyik Szülõ intézze a beiratkozást, valamint a beirat-
kozáshoz szükséges formanyomtatványt kitöltve hozza magával!

Kérjük a Tisztelt Szülõket, hogy személyes jelentkezés esetén feltétlenül vigyék magukkal
• a gyermek személyazonosítására alkalmas, a gyermek nevére kiállított személyi azonosítót (anya-

könyvi kivonat vagy személyi igazolvány) és a lakcímet igazoló hatósági igazolványt, a gyermek TAJ-
kártyáját

• a szülõ (gondviselõ) személyi azonosítóját, és lakcímet vagy tartózkodási helyet igazoló hatósági
igazolványát

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata által fenntartott óvodák felvételi körzetei Zalaegerszeg
város

https://zalaegerszeg.hu/dokumentum/37942/Ovodak_felveteli_koruzetei_2023.pdf

Tájékoztató az integráltan nevelhetõ, sajátos nevelési igényû gyermekeket ellátó óvodákról és azok
elérhetõségérõl:

https://zalaegerszeg.hu/dokumentum/37941/ovodak_ELERHETOSEGEI_2023.pdf

ZALAEGERSZEGI ÓVODÁK

ÓVODAI BEIRATKOZÁS

Óvoda Óvodavezetõ Telefonszám Óvoda címe, e-mail-címe
Belvárosi I. Számú Óvoda
Kis utcai Székhelye

Horváthné Ambrus Mariann 630-269, 598-731
adyovoda@gmail.com,
Zalaegerszeg, Kis u. 8. 

Mikes K. Utcai Tagóvodája Kovács Józsefné 630-267, 313-560
mikesovi@zelkanet.hu
Zalaegerszeg, Mikes K. u. 2/A. 

Szivárvány téri tagóvodája Tóthné Németh Erika 30/220-2669
zegszivarvanyovi@gmail.com
Zalaegerszeg, Szivárvány tér 1–3. 

Ságodi telephelye óvh: Pintér Henrietta 312-422
sagodovi@zelkanet.hu
Zalaegerszeg, Ságod u. 94.

Belvárosi II. Számú Óvoda
Radnóti utcai Székhelye

Põdörné Hajdu Ibolya 630-265, 598-976
radnotiovi@zelkanet.hu
radnotiovi@gmail.com
Zalaegerszeg, Juhász Gy. u. 2.

Kosztolányi D. Téri Tagóvodája Jánoki-Szücs Erzsébet 630-264, 313-565
kosztolanyiovi@zelkanet.hu
kosztolanyiovi@gmail.com
Zalaegerszeg, Kosztolányi tér 5. 

Petõfi Utcai Tagóvodája Szentesi Csilla 630-263, 312-331
petofiovizeg@gmail. com
Zalaegerszeg, Petõfi u. 21–25. 

Szent László Utcai Telephely óvh.: Bíró Veronika 630-262
szentlaszlo@zelkanet.hu
szentlaszlo@gmail.com
Zalaegerszeg, Szent László u. 53. 

Kertvárosi Óvoda
Csillagközi Székhelye

Szijártóné Herbai Erzsébet
630-261, 598-702
598-703

zegcsillagkozi@gmail.com
csillagkozi@zelkanet.hu
Zalaegerszeg, Csillag köz 1. 

Napsugár Utcai Tagóvodája Pénzesné Horváth Éva 630-260, 313-288 
napsugarovizeg@gmail.com
Zalaegerszeg, Napsugár u. 30. 

Andráshidai Tagóvodája Holesné Havasi Hajnalka 30/8949-198
ovoda.andrashida@gmail.com
Zalaegerszeg, Iskola u. 1. 

Landorhegyi Óvoda
Ûrhajós Utcai Székhelye

Kása Istvánné 630-259, 598-725
urhajosovi@zelkanet.hu 
urhajosovi@gmail.com
Zalaegerszeg, Ûrhajós u. 2.

Kodály Zoltán Utcai Tagóvodája Takácsné Vass Edit 630-258, 316-340
kodaly.ovoda@gmail.com
Zalaegerszeg, Kodály Z. u. 15. 

Landorhegyi utcai tagóvodája Horváthné Kindl Judit 630-257, 313-561
landorovi@gmail.com
Zalaegerszeg, Landorhegyi u. 15/A 

Bazitai Telephelye Kása Istvánné 630-256, 315-643 
bazitaiovi77@gmail.com
Zalaegerszeg, Toposházi u. 6. 

BÖLCSI-KÓSTOLGATÓ – 2023
2023. ÁPRILIS HÓNAPBAN SOK SZERETETTEL VÁRJUK AZ ÉRDEKLÕDÕ SZÜLÕKET, LEENDÕ BÖLCSISEKET

A ZALAEGERSZEGI EGYESÍTETT BÖLCSÕDÉK TAGBÖLCSÕDÉIBEN A BÖLCSI-KÓSTOLGATÓKON. 

Ûrhajós bölcsõde: 2023. április 01. 9–12 óráig
Tipegõ bölcsõde: 2023. április 15. 9–12 óráig
Napsugár bölcsõde: 2023. április 22. 9–12 óráig
Cseperedõ bölcsõde: 2023. április 29. 9–12 óráig 

A délelõtt során lehetõség nyílik:
• Megismerkedni a leendõ kisgyermeknevelõkkel
• A bölcsõdei élettel
• A bölcsõde épületével, a csoportszobákkal, játékokkal

Minden, a bölcsõdei élettel, felvétellel kapcsolatos kérdésükre választ kaphatnak!

TOVÁBBI INFORMÁCIÓK: 
PRENNER ZSUZSANNA – Zalaegerszegi Egyesített Bölcsõdék vezetõje 30/377-3925
ARANY BERNADETT – bölcsõdevezetõ (Napsugár) 30/870-6227
MAGYARNÉ VUGRINECZ ZSUZSANNA – bölcsõdevezetõ (Cseperedõ) 30/870-6225
TÓTHNÉ GRÓF ANDREA – bölcsõdevezetõ (Ûrhajós) 30/870-6229
TÓTH TÍMEA – bölcsõdevezetõ (Tipegõ) 30/870-6221

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
ÖNKORMÁNYZATI INGATLAN BÉRBEADÁSÁRA

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI.
törvény (Nvtv.), valamint az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhaszno-
sítás szabályairól szóló 4/2013. (II. 08.) önkormányzati rendelet (Vagyonrendelet) elõírásai alap-
ján nyilvános pályázati eljárás lefolytatásával 5 év meghatározott idõre bérbe kívánja adni a
Széchenyi tér 3–5. sz. alatti (Zalaegerszeg 3168/A/2 hrsz.) épület II. emeletén található, nem la-
kás célú (NLC) helyiségeket az alábbiak szerint:

A pályázati ajánlatokat „Széchenyi tér 3–5., keleti épületrész, II. emelet” jeligével ellátott, zárt bo-
rítékban lehet benyújtani.

A pályázati felhívás teljes szövege az önkormányzat hivatalos honlapján (www.zalaegerszeg.hu) a
Hirdetmények, pályázatok rovat Pályázatok alrovata alatt elérhetõ.

Pályázati ajánlat beadásának határideje: 2023. április 4. (kedd) 10.00 óra
A pályázat benyújtásának módja, helye: személyesen vagy postai úton • ZMJV Polgármesteri Hivatal, 

Önkormányzati Osztály • 8900 Zalaegerszeg, Kossuth u. 17–19.

A pályázattal kapcsolatosan érdeklõdni, és a helyszíni megtekintésre idõpontot egyeztetni ZMJV Pol-
gármesteri Hivatal Önkormányzati Osztály Zsupanek Péter osztályvezetõnél 92/502-114 telefonszámon,
vagy a onkorm@ph.zalaegerszeg.hu e-mail-címen lehet.

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata a pályázati felhívást az ajánlatok benyújtására
meghatározott idõpontig indokolás nélkül visszavonhatja, és az ajánlatok megismerését követõen a pá-
lyázati eljárást eredménytelennek nyilváníthatja.

Cím
(Zalaegerszeg)

Megnevezés Alapterület
Induló bruttó
bérleti díj/hó

Pályázati
biztosíték

Megjegyzés

Széchenyi tér 3–5.
épület, keleti
épületrész
II. emelet 

9 iroda
1 tárgyaló
1 konyha (azon belül raktár)
2 raktár 

összesen 
160,36 m2 447.232 Ft 447.232 Ft

riasztó-
rendszerrel ellátva 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
ÖNKORMÁNYZATI INGATLAN BÉRBEADÁSÁRA

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI.
törvény (Nvtv.), valamint az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhaszno-
sítás szabályairól szóló 4/2013. (II. 08.) önkormányzati rendelet (Vagyonrendelet) elõírásai alap-
ján nyilvános pályázati eljárás lefolytatásával 1 év meghatározott idõre bérbe kívánja adni a
Széchenyi tér 3–5. sz. alatti (Zalaegerszeg 3168/A/2 hrsz.) épület földszintjén található, nem la-
kás célú (NLC) helyiséget az alábbiak szerint:

A pályázati ajánlatokat „Széchenyi tér 3-5. földszint” jeligével ellátott, zárt borítékban lehet benyúj-
tani.

A pályázati felhívás teljes szövege az önkormányzat hivatalos honlapján (www.zalaegerszeg.hu) a
Hirdetmények, pályázatok rovat Pályázatok alrovata alatt elérhetõ.

Pályázati ajánlat beadásának határideje: 2023. április 4. (kedd) 10.00 óra
A pályázat benyújtásának módja, helye: személyesen vagy postai úton • ZMJV Polgármesteri Hivatal, 

Önkormányzati Osztály • 8900 Zalaegerszeg, Kossuth u. 17–19.
A pályázattal kapcsolatosan érdeklõdni, és a helyszíni megtekintésre idõpontot egyeztetni ZMJV Pol-

gármesteri Hivatal Önkormányzati Osztály Zsupanek Péter osztályvezetõnél 92/502-114 telefonszámon,
vagy a onkorm@ph.zalaegerszeg.hu e-mail-címen lehet.

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata a pályázati felhívást az ajánlatok benyújtására
meghatározott idõpontig indokolás nélkül visszavonhatja, és az ajánlatok megismerését követõen a pá-
lyázati eljárást eredménytelennek nyilváníthatja.

Cím
(Zalaegerszeg)

Megnevezés Alapterület
Induló bruttó
bérleti díj/hó

Pályázati
biztosíték

Megjegyzés

Széchenyi tér 3–5.
épület, földszint 

iroda/
üzlethelyiség

26 m2 90.640 Ft 90.640 Ft utcafronti 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Zalaegerszeg MJV Önkormányzata nyilvános pályázati eljárás keretében kívánja értékesíteni a

Zalaegerszeg, Mártírok útja 2., 1. emelet, 2. ajtó, 3175/A/3 hrsz-ú, 80 m2 nagyságú, lakás megne-
vezésû belterületi ingatlant. 

Az ingatlan induló ára 39.728.000 Ft, a pályázati biztosíték 3.972.800 Ft, mely sikeres pályázat esetén
a vételárba beszámításra kerül. A tulajdonjog-változás ingatlan-nyilvántartásban történõ átvezetése a ve-
võ kötelezettsége és költsége, az ingatlan értékesítésével kapcsolatosan felmerülõ költségek és illetékek
a vevõt terhelik. További pályázati feltételek a hirdetmény teljes szövegében találhatók. 

A pályázatokat „Mártírok útja 2., 1. emelet, 2. ajtó, 3175/A/3 hrsz.” jeligével, zárt borítékban lehet be-
nyújtani. 

Pályázat beadásának határideje: 2023. április 13. (csütörtök) 10.00 óra
Helye: ZMJV Polgármesteri Hivatal II. em. 212. iroda • 8900 Zalaegerszeg, Kossuth u. 17–19.
Módja:személyesen vagy postai úton

A pályázati hirdetmény teljes szövege a www.zalaegerszeg.hu internetes oldal „Hirdetmények, pá-
lyázatok” rovatában, az önkormányzat hivatalos honlapján megtekinthetõ.



Hajó, vasút, velocipéd, motor,
bérautó, sõt a római kori Bo-
rostyánkõ út is szóba került a
Múzeumi Kerengõ legutóbbi
rendezvényén. A Göcseji Mú-
zeum harmadik alkalommal hir-
dette meg a gyertyafényes,
rendhagyó tárlatvezetést, mely
ezúttal a közlekedésrõl szólt.

– pet –

Öt mûtárgyon keresztül ismer-
hették meg a látogatók a római
idõktõl kezdve egészen a 20. szá-
zad közepéig a közlekedés né-
hány jellegzetes eszközét, vagy
azok városi elterjedésének törté-
netét. Dr. Kostyál László múzeum-
igazgató Németh János kerami-
kusmûvész állandó kiállításában
az alkotó egyik kevéssé ismert,
Kaposváron található dombormû-
vérõl beszélt. A Közlekedés címû
reliefet kivetítõn láthatta csak a kö-
zönség. Az 1983-ban készült, és a
somogyi megyeszékhely autó-
busz-állomásán található alkotás
érdekessége az, hogy idegen Né-
meth János tematikai világától, hi-
szen nem a népmûvészet szimbó-
lumaiból merített ábrázolásokról,
vagy emberekrõl, állatokról van
szó, hanem a modern kor eszkö-
zeirõl. A keramikusmûvész mun-
kásságában amúgy is ritkán lelhe-
tõk fel közlekedési eszközök. Ha

mégis, az általában hajó (mely
többnyire mitológiai jelentéssel
bír), esetleg ló és szekér jöhet
még szóba. A kaposvári dombor-
mûvön viszont tõle szokatlan mó-
don repülõ, mozdony, sõt tejes-
autó is megfigyelhetõ.

A római kor közlekedésébe Né-
meth Roland régész avatta be a
hallgatóságot; a Zalalövõn (Salla)
is áthaladó Borostyánkõ úttal kap-
csolatban mesélt érdekességeket.
Például, hogy ez az úthálózat
mind a hadsereg, mind pedig a ke-
reskedelem szempontjából na-
gyon fontos volt. Így nem csoda,
hogy az út mentén fontos csomó-
pontok (városok) jöttek létre.

A múzeumi kerengés az Elõ-

deink élete várostörténeti kiállítás
termeiben folytatódott, ahol elõbb
Erõs Krisztina történész mesélt
Zalaegerszeg vasúttörténetérõl.
Vagyis arról a jelképes kapavá-
gásról, mely megalapozta a város
vasúti összeköttetését az Ukk–
Csáktornya vonallal. A bemutatott
tárgy is az az ezüstözött, alpakka
kapa volt, mellyel 1889 szeptem-
berében Bocsári Svastits Jenõ al-
ispán jelképesen elindította – mai
szóhasználattal élve – a projektet.

Béres Katalin történész-fõmu-
zeológus a mai kerékpárok elõdjé-
rõl, vagyis a velocipédrõl beszélt,
mégpedig a város egyik híres figu-
rájának, Borbély György tanár-mú-
zeumalapítónak a sportsikerei ap-
ropóján. Borbély tanári, újságírói
pályafutása és számos más köz-
életi elfoglaltsága mellett lelkes
kerékpáros volt. Egyszer több ezer
kilométeres utat (napi átlag 100 ki-
lométert ment társaival) tett meg
Párizsig velocipéden. Ami a 19–20.
század fordulójának útviszonyait
tekintve nem kis teljesítmény. Elég,
ha csak arra gondolunk, hogy az
Alpokon is át kellett kelniük, ráadá-
sul „polgári” öltözetben.

A harmadik gyertyafényes ke-
rengõ a motorizációval zárult. Me-
gyeri Anna történész a kiállítótér-
ben látható Mátra kismotorkerék-
párról, valamint a zalaegerszegi
bérautózás történetérõl szólt. Az
autózás a 20. század elején még
nem volt elterjedt, fõleg a gazdag
birtokosok és a vármegyei tisztvi-
selõk engedhették meg maguknak,
hogy autót és sofõrt tartsanak. Za-
laegerszegen a '20-as években ti-
zennégy bérautó állt szolgálatban.
A motorizáció aztán a következõ
években, évtizedekben egyre in-
kább elterjedt az országban és a
vidéki városokban is.

Legyõztük a telet, hiszen
megérkezett a csillagászati ta-
vasz, és eltüntettük a telet, mert
a klímaváltozás miatt alig-alig
látunk már hófedte tájakat.

– pP –

Röviden azt is mondhatnánk,
hogy „Megettük a telet”: ez Tóth
Norbert képzõmûvész legújabb ki-
állításának címe, mely stílusosan
március 21-én (a tavaszi napéj-
egyenlõség alkalmából) nyílt meg
a kertvárosi Liszt-iskola galériájá-
ban. A jórészt festményekbõl álló
tárlatot Frimmel Gyula grafikusmû-
vész ajánlotta a gyerekek és az ér-
deklõdõk figyelmébe. Mint mond-
ta, néhány évvel ezelõtt épp fordí-
tott volt a felállás, mert 2019-ben

Norbi bácsi nyitotta meg ugyanitt
Gyula bácsi kiállítását (a két mû-
vész tréfásan így hívja egymást,
tanári múltjuk miatt).

Ami Tóth Norbert most bemuta-
tott új alkotásait illeti: valóban me-
gettük, eltemettük a telet, hiszen

visszavonhatatlanul itt van a ta-
vasz. De az emberi tevékenység
okozta klímaváltozás miatt a tél
mintha valóban megszûnt volna. A
mai gyerekek már ritkán látnak
nagy havazásokat, sokszor inkább
az esõ dominál. Erre utal a képzõ-
mûvész nagyméretû esernyõs
festménye is.

Mivel az alkotó nemcsak mû-
vész, hanem történész is, képei
sokszor valamilyen múltra utaló,
elõre eltervezett koncepció men-
tén születnek. A téllel kapcsolat-
ban sem volt ez másképp. Az
1987-es nagy havazás sajtófotói
adták a festmények alapját, ám
ahogy Frimmel Gyula fogalmazott,

a képek nem a hagyományos mó-
don vannak tálalva. Alkotójuk nem
kereteztette be õket, hanem mû-
anyag csomagolást tett rájuk. A
szupermarketekben található, elõ-
recsomagolt termékek átlátszó do-
bozát használta „fedlapul”. A téli
táj így sejtelmes, igazi ködös han-
gulatot áraszt. Mintha egy fátyol-
szerû rétegen át néznénk az
amúgy szépen kidolgozott, színes,
havas városképeket és a buzgó
hóeltakarítás pillanatait. Az ételdo-
bozok persze a túlzott fogyasztói
szokásokat is sejtetik, melyek
olyan változásokat idéztek elõ a
bolygón, ami miatt évek óta nin-
csenek igazi nagy telek.

A kiállítás másik részében né-
hány korábbi mû szerepel: 2017-
ben Orbit rágógumikartonokba
festett pici képeket a mûvész.
Most ezek digitális printjei látha-
tók. Érdekes, hogy a tél kapcsán a
mentolos rágógumik gondolata is
kivált az emberben egyfajta hû-
vös, jeges érzést. Ehhez illeszke-
dik a festmények hideg színvilága
is.

És ha már rágásról meg evés-
rõl van szó, mûanyag játék dino-
szauruszok is tányérra kerültek.
Egyikük mûanyag zöldággal a
szájában. Az állat kissé kiterítve
látható, mint a levesbe szánt (vagy
onnan kivett) szárnyas; de leg-
alább a békét hirdeti. Meg a rügy-
fakadást, a természet újjászületé-
sét, ha már letudtuk az idei telet;
hóval vagy anélkül.

5Kultúra

Április 1-én (szombaton) 20.00-kor a VMK Caffe-ban lép fel
a Zaklatás zenekar.

Az együttes a születésnapi bulin többek között azt is megün-
nepli, hogy egy évvel ezelõtt jelent meg új albumuk, a Szegek a
szívemben, illetve, hogy a közelmúltban újabb videóklipet készítet-
tek; ezúttal a lemezen szereplõ Tuti buli címû számhoz – mesélte
lapunknak Tenki Zoltán énekes, szövegíró. A csapat a klipforga-
tásban részt vevõknek és közremûködõknek ezúton is köszöni a
segítséget.

Az 1995-ben alakult punk/rock együttesrõl tavaly nyáron írtunk
utoljára, akkor az Egerszeg Fesztiválra készültek új albumukkal. A
Szegek a szívemben a zenekar negyedik lemeze. A dalok temati-
kája változatos, a szülõföld szeretete, a szerelem, az elvándorlás
kérdése egyaránt megjelenik, sõt a mûfajhoz illõen némi társada-
lomkritika is mindig megfogalmazódik a szövegekben.

Az április elsejei koncerten az elmúlt idõszak dalaiból és a ko-
rábbi lemezek anyagából válogatnak majd.

SZÜLETÉSNAPI BULIRA KÉSZÜL
A ZAKLATÁS

A visszatérésre készülnek a
Deák Ferenc Megyei és Városi
Könyvtár munkatársai. Szó sze-
rint, hiszen a téli „átmeneti
szálláshelyükrõl” (VMK) április
elejétõl visszaköltözhetnek a
Deák téri anyaintézménybe.

– pet –

Tóth Renáta igazgatóhelyettes
(aki áprilistól az intézmény igazga-
tójaként tevékenykedik majd) la-
punknak elmondta: április 3-tól a
szokott helyen és a megszokott
szolgáltatásokkal várják az olva-
sókat, akiknek különféle meglepe-
tésekkel kedveskednek. 

– A könyvtár kiskertjének növé-
nyeit felhasználva, egyedi készíté-
sû levendulászsákokkal, valamint
szintén egyedi tervezésû könyvjel-
zõkkel várjuk mindazokat, akik áp-
rilis 3–6. között ellátogatnak hoz-
zánk. Sõt a betérõk egy sorsolá-
son is részt vehetnek, melynek vé-

gén értékes könyvcsomagot lehet
nyerni.

Áprilistól már a gyermekkönyv-
tári részleg is fogad óvodás és isko-
lás csoportokat, akiket szintén
meglepetéscsomaggal várnak; már

a húsvétra hangolódás jegyében.
De egy óriási színezõ is készül a
legkisebbek szórakoztatására.

– Szintén április 3-án nyílik meg
könyvtárunkban a Petõfi Sándor-
emlékkiállítás. Idén ünnepeljük a

költõ születésének 200. évforduló-
ját, és a jeles alkalomból országos
vándorkiállítást indított útnak a Pe-
tõfi Irodalmi Múzeum. Ezt láthatja
nálunk a zalaegerszegi közönség.
A tárlathoz rendhagyó irodalom-
órák is kapcsolódnak, több iskolai
csoport érkezik az intézménybe –
tette hozzá.

A húsvéti ünnepek miatt az elsõ
hét ugyan rövid lesz, de azt köve-
tõen elindul az igazi könyvtári
programkavalkád. Folytatódnak az
író-olvasó találkozók, a beszélge-
tõs estek, a könyvbemutatók és a
megszokott közösségi programok.
Ezenkívül újdonságokkal is készül
a megyei könyvtár csapata, amik-
rõl a közösségi oldalaikon folya-
matosan értesítik a közönséget.

Az igazgatóhelyettes arra is fel-
hívta a figyelmet, hogy a vissza-
költözéssel és az újranyitással
megszûnik a téli hónapokra kiala-
kított átvételi pont. A kezdeménye-
zés sikeres volt, mert a zárva tar-
tás alatt is sokan keresték fel eb-
ben a formában a könyvtárat, hogy
a számukra szükséges dokumen-
tumokhoz hozzáférjenek. Április 3-
tól azonban újraindul a könyvtári
kölcsönzés, így az ideiglenes át-
vételi pontra már nem lesz szük-
ség.

ÁPRILIS 3-ÁN NYIT A KÖNYVTÁR
MEGLEPETÉSEKKEL ÉS ÚJ PROGRAMOKKAL KÉSZÜLNEK

TÉLI KÉPEK MÛANYAG CSOMAGOLÁSBAN
TÓTH NORBERT KIÁLLÍTÁSA A LISZT-ISKOLÁBAN

– Mivel az esemény épp meg-
elõzi a húsvéti ünnepeket, olyan
programokat kínálunk, amely az
ünnepi készülõdésben segítséget
nyújthat – tájékoztatott Prokné
Tirner Gyöngyi tagintézmény-ve-
zetõ.

A bemutatott tevékenységek
sorában lesz tojásírás, nemeze-
lés, agyagozás, nyuszikalácssü-
tés. De tojáskiállítást is láthatnak
az érdeklõdõk, „Nálunk írják, más-
hol festik” címmel, mely Simon Ka-
talin tojásíró, a népmûvészet ifjú

mestere munkáit mutatja be. Az al-
kotóházba 14–18 óra között várják
a közönséget játszóházzal,
workshopokkal és bioélelmiszer-
vásárral. Az ingyenes napon nem-
csak a már említett hímestojás-ki-
állítás látogatható, hanem a Zalai
Csipkemûhely alkotásai, valamint
a Czúgh fazekasdinasztia állandó
tárlata is megtekinthetõ.

A szervezõk azt kérik, hogy
akik kipróbálnák a tojásírást, fõtt
tojást vigyenek magukkal a ren-
dezvényre.

HÚSVÉTI KÉSZÜLÕDÉS
A GÉBÁRTI ALKOTÓHÁZBAN

Április 2-án ismét megnyitja kapuit a Gébárti Regionális Népi
Kézmûves Alkotóház, a Nyitott mûhelygalériák napja rendezvény-
nyel. A programot a Népi Kézmûves Alkotóházak és Mûhelygalé-
riák X. Országos Hete jubileumi rendezvénysorozat részeként
szervezik meg.

VELOCIPÉD ÉS ROBOGÓ GYERTYAFÉNYBEN
A KÖZLEKEDÉSRÕL SZÓLT A MÚZEUMI SÉTA



A WorldSkills 2024 Lyon vi-
lágverseny villanyszerelõ szak-
ma területi válogatójának adott
helyt a Zalaegerszegi Szakkép-
zési Centrum Széchenyi István
Technikum a közelmúltban. A
döntõbe kerülésért tizenöten
versenyeztek a Dunántúlról,
köztük három széchenyis diák.

– AL –

Az elõválogatót lebonyolító
Legrand Hungary Zrt. a kezdetek-
tõl fogva segíti a versenyzõk szak-
mai felkészítését a versenyre. Az
indulóknak öt óra alatt kellett telje-
síteniük a WorldSkills feladatainak
rövidített változatát, hagyományos
és intelligens épületrendszerek fa-
lon kívüli és süllyesztett kialakítá-

sát, amely többek között kábelcsa-
torna-szerelésbõl, szerelvénye-
zésbõl, logikai áramkörök kialakí-

tásából és elosztószekrények sze-
relésébõl állt. A korábbi gyakorlat-
tól eltérõen hibakeresési feladattal

is kiegészült a program, a ver-
senyzõknek elõre szerelt elosztók-
ban öt hibát kell megtalálniuk
mindössze 15 perc alatt. 

A megmérettetésen Mihályi
Zsófia, Doszpoth Jeromos és
Molnár Mátyás mérte össze vil-
lanyszerelõ-tudását a többiekkel
a Széchenyi István Technikum-
ból. A zalaegerszegi intézmény
szép versenyeredményekkel
büszkélkedhet, melyek közül ki-
emelkedik a világbajnoki ezüst-
érem, amit Offner Márton a tavaly
õszi, németországi WorldSkills
Competition Special Edition ver-
senyen szerzett meg. A követke-
zõ, lengyelországi világverse-
nyen jövõre ugyancsak széche-
nyis diák képviseli Magyarorszá-
got víz-, gáz- és fûtésszerelõ
szakmában.

6 Krónika

Az egyéves fennállás ünne-
peként „Kezeink kincsei” cím-
mel kiállítás nyílt a piacon lévõ
Göcseji Tudásközpontban. A
bemutatkozó 33 alkotó munkái
április 20-ig láthatók.

– b. k. –

A megnyitón elsõként Böjte
Sándor Zsolt önkormányzati kép-
viselõ köszöntötte a megjelente-
ket. Saját családjában személye-
sen átélt tapasztalatok alapján
õszinte elismeréssel szólt a kéz-
mûvesek fáradságos munkájáról,
az annak nyomán létrejött csodá-
latos alkotásokról. Majd e kézmû-
veseknek otthont adó ház fontos-
ságáról beszélt, ahol a hasonló
gondolkodású és értékrendû em-
berek közösségi életre, találko-
zó- és bemutatóhelyre leltek.
Örömét fejezte ki, hogy az egy-
éves épület immár beépült a vá-
ros kulturális és hagyományõrzõ
életébe.

Ezután a Göcseji Kézmûves
Egyesület elnöke, Nikitscher
Bernadette köszöntötte a megje-
lenteket. Elmondta, a 2019-ben
alakult egyesület a göcseji hagyo-
mányokat élteti, és egyre fiatalodik
a közösségük. A házban az

együttmûködés, a szakköri munka
és mindezek iránti érdeklõdés is
nõ. 

A megnyitó Tolvaj Márta önkor-
mányzati fõtanácsadó tisztje volt.
Gárdonyi Gézától vett idézettel in-
dította mondandóját: „Szép rezgé-
sek mindenki lelkében keletkez-
nek, de nem mindenki tudja vá-
szonra, kõre, papirosra maran-
dósítani. Csak a mûvész”. Majd az
egy éve nyitott és több ezer láto-
gatót regisztrált házról szólva el-
mondta: a kézmûvesség és a népi
kismesterségek bemutatása a cél-
ja. Mindezt nyitott mûhelyekkel,

szakkörökkel, elõadásokkal teszik.
Mindehhez az önkormányzat ott-
hont adott, ahol az alkotók napon-
ta összegyûlhetnek és kipróbálási
lehetõséget kínálnak a betérõk-
nek. 

A tárlaton többek között neme-
zelt használati tárgyak, textilszob-
rok, papírcsíktechnikával készült
díszek, mézeskalácsok, csipkével
díszített festett tojások, famûves-
és fazekasmunkák, szõtt szõnye-
gek, foltvarrott és hímzett kelmék,
bõrdíszmûvek, gyurmaékszerek,
vesszõfonásos és horgolt munkák
láthatók. 

NYITOTT MÛHELY ÉS SZAKKÖR
EGY ÉVE NYÍLT A GÖCSEJI TUDÁSKÖZPONT

– AL –

A Szent Rafael Kórház részese
lehetett az Országos Kórházi Fõ-
igazgatóság egynapos sebészeti
ellátás fejlesztése projektjének,
amelynek eredményeként jöhetett
létre legújabb betegellátó egysé-
ge. Az egynapos sebészeti cent-

rum kialakításához a fõépület nyu-
gati földszintjén mûködõ korábbi
traumatológiai szakrendelõket és
várótermeket alakították át, amely-
hez egy új épületrészt építettek. A
beruházás költsége közel 497 mil-
lió forintot tett ki, amelybõl 145 mil-
lió forintot eszköz- és orvosimû-
szer-fejlesztésre fordítottak.

A 426 négyzetméteren helyt ka-
pott egynapos sebészet tavaly jú-
niusban kezdte meg mûködését. A
175 éves Zala Megyei Szent Ra-
fael Kórház legfiatalabb osztálya
március 21-én fogadta az idei esz-
tendõ 175. páciensét. A beteg
gyorsan átesett a beavatkozáson,
akárcsak három társa, akiket az-
nap részesítettek ellátásban. Az
egynapos sebészeten – beosztás
szerint – több osztály is ellátja
azokat a betegeket, akiknél az el-
végzendõ mûtét nem igényel
hosszabb kórházi tartózkodást, és
az egyéb körülmények is megen-

gedik, hogy még aznap otthonuk-
ba távozzanak. Az egynapos se-
bészeten a traumatológusok vég-
zik a legtöbb beavatkozást, majd
õket követik az általános sebészet
orvosai, akik például
laparoszkópos sérvmûtétet végez-
nek. Az ortopédiai osztály betegei
is növekvõ számban fordulnak elõ

itt, akik többek között artroszkópos
térdmûtéten eshetnek át. Az uroló-
giai osztály szintén rendszeresen
ütemezi be pácienseit egynapos
sebészeti beavatkozásokra.

A betegek megkedvelték ezt az
ellátási formát, amelyrõl a részleg
vendégkönyvének lapjai is tanús-
kodnak. A egynapos sebészet or-
vosai és nõvérei emléklappal és
egy kis ajándékkal köszöntötték
175. páciensüket, akinek ugyanazt
kívánták, mint a többi betegnek:
gyors felépülést és jó egészséget.

BETEGET KÖSZÖNTÖTTEK
AZ EGYNAPOS SEBÉSZET MUNKATÁRSAI

A Zala Megyei Szent Rafael kórház idén 175 éves. Egy intéz-
mény életében ez rengeteg idõ, így egyértelmû, hogy ez a szám
megjelenik jubileumi rendezvényeik elnevezésében, mint a „175
perc az egészségért” program. A kórház vezetésének figyelme a
közelmúltban arra is kiterjedt, hogy köszöntsék a legfiatalabb
osztály, az egynapos sebészet idei 175. páciensét.

egyéni vállalkozó

Az idei évad utolsó premierje
a Hevesi Sándor Színházban a
„Tanulmány a nõkrõl” címû ze-
nés vígjáték. Az egykori film
színpadi változata, ahol megáll
az idõ a ’60-as években és mi-
lyen jól teszi. Retró és nosztal-
gia, megunhatatlan slágerekkel,
örök témával. Válni vagy nem
válni, ez a színészek dilemmája.

– B. K. –

A közönség szerepe sokkal
egyszerûbb, bár Gergely Róbert
vendégmûvész bevonja õket az
elõadásba, mégis most hátradõlve
lehet nyugtázni, hogy párkapcso-
lati problémák nemcsak vannak,
de voltak is.

Vidám évzárás ez, életszerû
poénokkal. Ismerõs helyzetek tûn-
nek fel a három különbözõ korú
házaspár együttélésébõl. A mû
legalább annyira tanulmány a nõk-
rõl (Támadi Anita, Kovács Virág,
Debrei Zsuzsanna), mint a férjeik-
rõl (Ticz András, Kovács Martin,
Hertelendy Attila). Abból a korból,
amikor a nõk még nõiesen öltöz-

tek, jellegzetes volt a frizura, a ze-
ne élõ. A „csak egy tánc volt”-okra
is láthatunk néhány szórakoztató
példát. A nosztalgikus hangulatot
nemcsak a szereplõk megjelenése
és a korabeli slágerek, hanem a
díszlet (Csík György Jászai-díjas
tervezõ) is segíti. A kevésbé jelle-
mes férjek viselkedését az úriem-

ber író/narrátor, Gergely Róbert
egyensúlyozza, akinek lehetõsége
van számos karaktert, epizódsze-
repeket alakítani. Támadi Anita
harsány „jó reggelt kívánok”-jai so-
káig a fülünkbe csengenek. A leg-
fõbb bonyodalmak okozója pedig
a kezdõ ügyvédnõ (Dura Veroni-
ka), amikor nõtársainak „gusztusa
támad” a válóperre. A Besenczi
Árpád rendezte mû egész már-
ciusban mûsoron lesz. 

TANULMÁNY A NÕKRÕL A SZÍNHÁZBAN
VIDÁM ÉVADZÁRÁS

Kevesen tudják, hogy Zala-
egerszeg szülötte, és a mai Zrí-
nyi Miklós Gimnázium elõdjé-
nek a diákja volt Izsák Imre
Gyula (1929–1965) csillagász,
matematikus, fizikus. A jeles tu-
dós nevét kráter õrzi a Holdon.

– pP –

Nem véletlen, hogy a Zrínyi
Miklós Gimnázium országosan
meghirdetett természettudományi
versenye immár 1992 óta Izsák
nevét viseli. A napokban 30. alka-
lommal hirdették meg a kétnapos,
rangos vetélkedõt, melyre az or-
szág tizennégy iskolájából érkez-
tek diákok. Az Izsák Imre Gyula
természettudományi verseny ér-
dekessége az, hogy egy komplex
megmérettetésrõl van szó, hiszen
a tanulóknak matematikából, fizi-
kából és informatikából is meg kell
írniuk egy-egy nehéz feladatsort –
mondta az idei verseny nyitánya-
ként Horváth Attila, a Zrínyi-gim-
názium volt igazgatója, a vetélke-
dõ alapítója, ötletgazdája. Hozzá-
tette: aki nyerni szeretne, annak
három tárgyból kell topon lennie;
csak az egyik – de még két – tan-
tárgy sem hozhatja meg az össze-
sített verseny elsõ helyezését.

Egyéni sikerek persze szület-
hetnek az egyes tantárgyak kap-
csán, s erre idén is volt példa. Ma-
tematikából Schneider Dávid, a
Zrínyi-gimnázium diákja ért el kitû-
nõ eredményt, amiért különdíjban
részesült.

A feladatok összeállításában és
az értékelésében részt vett többek
között dr. Bérczes György, az EL-
TE fizikus professzora és dr. Lángi
Zsolt, a Mûszaki Egyetem docen-
se, aki középiskolás korában szin-
tén részt vett az Izsák-versenyen. 

Elhangzott: a verseny gyõzte-
sei minden évben értékes jutalom-
ban részesülnek. Idén a Zalaeger-
szegi Tankerület jóvoltából kapnak
elektronikai eszközöket. A progra-
mozásból maximális pontszámot
elért versenyzõk pedig részt ve-
hetnek az informatikai diákolimpia
válogatóversenyén; ezúttal ez hat
diáknak sikerült.

Az idei komplex versenyt a há-
rom tantárgy összevont eredmé-
nyei alapján Melján Dávid Gergõ,
a Kecskeméti Katona József Gim-

názium tanulója nyerte,
2. díjat kapott Kohut
Márk Balázs, szintén a
Kecskeméti Katona Jó-
zsef Gimnázium diákja,
3. helyezett pedig Hart-
mann Botond lett, a fõ-
városi Óbudai Árpád
Gimnáziumból.

A jubileumi vetélkedõ
különlegessége az volt,
hogy Izsák Imre Gyula
tiszteletére egy emlékki-
állítás is nyílt az iskola
galériájában. Schneider
János igazgató a tárla-
tot megnyitva elmondta:
mind az évforduló, mind
pedig a jeles csillagász
szellemi hagyatéka kö-

telezi õket arra, hogy folytassák
elõdeik hagyományait, így évrõl
évre megrendezik a versenyt.

Izsák Imre Gyula alakját és
munkásságát plakátok/tablók, va-
lamint személyes tárgyai idézik fel.
A tablókat Gál Regina, az iskola
tanulója készítette, mégpedig a
mai fiatalok ízléséhez formálva a
dizájnt. Olyan, mintha a csillagász
Instagram-bejegyzésekben adna
hírt magáról és „aktuális” munkái-
ról. A plakátkészítõ természetesen
a lájkokról sem feledkezett meg.

TERMÉSZETTUDOMÁNYI VERSENY ÉS KIÁLLÍTÁS
IZSÁK IMRE GYULA CSILLAGÁSZ EMLÉKEZETE A ZRÍNYIBEN

KI A LEGJOBB VILLANYSZERELÉSBEN
TERÜLETI VÁLOGATÓ A SZÉCHENYI-TECHNIKUMBAN



A HÉTVÉGE SPORTEREDMÉNYEI
OSE Lions–Zalakerámia ZTE KK 88-74 (19-20, 24-17, 21-27, 24-10)
NB I-es férfi bajnoki kosárlabda-mérkõzés. Oroszlány.

ZTE FC II–Bicskei TC 0-3 (0-1)
NB III Nyugati csoport. Bajnoki labdarúgó-mérkõzés. Zalaegerszeg.

Puskás Akadémia FC II–Technoroll Teskánd KSE 3-0 (0-0)
NB III Nyugati csoport. Bajnoki labdarúgó-mérkõzés. Felcsút.

7Sport

– Lassan gyógyulgatok, a tér-
dem sérült meg február elején –
válaszolta Bedi Bence. – A porc
sérült meg a térdemben, ami elég
lassan gyógyul. Azért nyúlik ilyen
hosszúra a kihagyásom. Remé-
lem, a válogatott szünet után el-
kezdhetem az edzéseket, és ha-
mar visszatérhetek a csapatba. 

– Mivel biztat az egészség-
ügyi személyzet?  

– Sok függ attól, hogy az edzé-
seken majd mennyire bírja a ter-
helést a lábam. Nagyon hiányzik
a játék, jó lenne már visszatérni a
társak közé.  A lelátóról rossz
nézni a mérkõzéseket, szívesen
ott lennék már a pályán a társak-
kal.

– Hogyan értékeled a csapat
szereplését? A Magyar Kupában
is áll a ZTE.

– A Magyar Kupában remekül
teljesítünk, az elõdöntõig eljutot-
tunk. A sorsolással nem volt sze-
rencsénk, a lehetséges ellenfelek
közül a legnehezebbet kaptuk.

Azért bizakodom, hogy hazai pá-
lyán legyõzhetjük a Puskást, és ott
lehetünk a döntõben. A bajnokság-
ban akadt több olyan találkozó,
amely nem úgy sikerült, ahogy el-
terveztük. A Ferencváros elleni bra-
vúr nagyon kellett. Önbizalmat, tar-
tást adhat a folytatásra a csapat-
nak. Nagyon szoros a mezõny. Két
nem várt vereség, és ismét ott lehet

bárki a kiesõk között. Természete-
sen mi nem szeretnénk így járni. 

– Két fronton is érdekelt a
ZTE, a Magyar Kupában és a
bajnokságban. Melyik a fonto-
sabb?

– Jó lenne a bajnokságban és a
kupában is maradandót alkotni.
Ha kupadöntõt játszanánk, esé-
lyünk lenne a gyõzelemre. A baj-
nokságban is szeretnénk minél
elõrébb végezni. Kijelenthetem
mindkettõ fontos számunkra. 

– A csapat statisztikai muta-
tóját nézve a védekezés rend-
ben van, hiszen csak az elsõ Fe-
rencváros, és a Kecskemét ka-
pott kevesebb gólt a ZTE-nél. A
támadójátékot nézve viszont a
két kiesõ helyen álló Bp. Hon-

véd és Vasas, valamint a Mezõ-
kövesd rúgott kevesebb gólt a
ZTE-nél?

– Az õszi idényben gördüléke-
nyebb volt a támadójátékunk, ta-
vasszal akadtak kisebb gondok.
Nem tudom mi lehet a gond. Igaz,
kevesebb a helyzetünk. Az utolsó
passzoknál kellene jobban figyel-
ni, és a lehetõségeknél jobban
koncentrálni.  Remélem, visszata-
lálunk a helyes útra, és eredmé-
nyesebb lesz ismét a támadójáté-
kunk.

– A Ferencváros elleni bravúr
mentálisan megerõsítheti a csa-
patot, a lendület kitarthat a baj-
nokság végéig, és a ZTE-nek
csak elõre kell figyelnie.

– Nagyon bízom benne, hogy
rajtam kívül a sérültek felépülnek
már a következõ találkozóra, és a
csapat tovább menetel. A ZTE-nek
el kell érnie, hogy csak elõre kelle-
jen néznie, nem hátra. Természe-
tesen, ehhez minden mérkõzésen
maximális teljesítményre, és ered-
ményességre lesz szükség.

BEDINEK MÁR NAGYON HIÁNYZIK A JÁTÉK
A ZTE-NEK CSAK ELÕRE KELL NÉZNI

Hosszú ideje hiányzik már a ZTE labdarúgócsapatából Bedi
Bencze, a zalaiak saját nevelésû játékosa. A labdarúgó így a né-
zõtérrõl szurkol társainak, hogy minél jobb eredményt érjenek el.
Elsõként hogylétérõl kérdeztük Bencét? 

A december közepétõl január
végéig tartó, hatmeccses gyõzelmi
szériát remek csapatmunkával ab-
szolválta a ZTE KK, ám a sikerek-
ben aktív és tevékeny részt vállalt
Mitchell Smith, a csapat amerikai
centere. Rendre tíz pont felett ter-
melt, kiváló dobószázalékkal; a
Kecskemét és a Körmend ellen do-
bást sem hibázva, a Nyíregyháza
ellen dupla-dupláig jutva; nem vé-
letlen tehát, hogy több alkalommal
is bekerült a forduló válogatottjába. 

– Jól érzem magam Eger-
szegen, remek a csapatkémia,
gyakran megyünk el vacsorázni a
srácokkal, vagy csak beülünk be-
szélgetni valahova együtt. Sõt, az
elmúlt hetekben focimeccsekre is
kilátogattunk közösen. A közös
programok sokat segítenek a pá-
lyán levõ összhangban is, hiszen
így még inkább egy hullámhosz-
szon tudunk lenni. 

Mitch Smith a csapat Debrecen
ellen hosszabbításban elveszített
találkozóján a harmadik negyed-
ben Tóth Ádámtól kapott egy
medvepuszit, így nem tudta to-
vább segíteni a csapatot. A válo-
gatott vb-selejtezõi alatti szünet-
ben azonban helyrejött a térde, így
ismét 100%-os lehetett a csapat
kulcsjátékosa, akinek nagy szere-
pe volt abban, hogy az elmúlt he-
tek hazai találkozóin két nagyon
kiélezett mérkõzésen is gyõzni tu-
dott a ZTE.

– Hál’ istennek, újra a régi va-
gyok. Alig vártam, hogy újra hazai
pályán lépjünk pályára, fantaszti-
kus volt a hangulat az elmúlt hetek
egerszegi meccsein. A Paks és a
Szolnok ellen is rengeteget jelen-
tett a közönség támogatása, az
ASE elleni fordítás nagymérték-
ben nekik is volt köszönhetõ. Sze-
retnénk megtartani a tabellán a jó
pozíciónkat, szóval továbbra is
nagy küzdést ígérhetek a tavasz
során is.

Mitch a szurkolók kedvence,

akit sokan nagyon szívesen látná-
nak a jövõ évi csapatban is. 

– Nagyon kedvelem a ZTE
szurkolóit, remek, hogy idegenben
is sokan buzdítanak minket és bár-
mi is az eredmény, megünnepel-
nek minket. Több meccsünk is telt
házas volt hazai pályán: öröm
ilyen sok ember elõtt játszani. Re-
mélem, ez a rájátszásban is folyta-
tódik. Sokan megismernek már a
városban, integetnek, vagy kérnek
egy közös képet, váltunk pár szót
is, ezt nagyon élvezem.

Az alapszakaszban elért helye-
zésnek idén sokkal nagyobb a je-
lentõsége, mint az elmúlt években,
hiszen a középszakasz eltörlésé-
vel egybõl a rájátszás következik,
ott pedig sokat jelent, hogy pálya-
elõnnyel tudja folytatni a gárda. Az
Oroszlány elleni vereséggel saj-
nos a harmadik hely már nem elér-
hetõ – hiszen az Alba hazai pályán
legyõzte a Szolnokot. Így a negye-
dik helyen végez a ZTE, és ameny-
nyiben a kék-fehérek legyõzik a
Kecskemétet, a Sopron pedig
gyõzni tud Nyíregyházán, a legna-
gyobb valószínûség szerint a hû-
ség városának csapata következ-
het a rájátszás negyeddöntõjében. 

PÁLYAELÕNYBÕL JÖN A FOLYTATÁS
JÓ POZÍCIÓBÓL VÁRJA A HAJRÁT A ZALAKERÁMIA ZTE KK

Jól indult a 2023-as esztendõ a Zalakerámia ZTE KK kosárlab-
dacsapata számára. Az idei 11 találkozó közül csupán négy alka-
lommal szenvedtek vereséget Keller Ivánék, miközben Fehérvá-
ron és Sopronban bravúrgyõzelmeket is elkönyvelhettek; hazai
pályán pedig többek között a Szolnokot és a Paksot is le tudták
gyõzni. A december közepe óta tartó jó szériának köszönhetõen
a tabella 4. helyét birtokolja Sebastjan Krasovec csapata, közvet-
lenül az Alba Fehérvár mögött és két gyõzelemmel megelõzve a
Sopront – köszönhetõen annak, hogy ezt a két gárdát idegenben
is legyõzték a fiúk az elmúlt hónapok során. 

Eredmények. Diák D kategória.
28 kg: 3. Sallai Kitán. 30 kg: 1.
Emir Milyasanov. Diák C kategó-
ria. 30 kg: 3. Czigány Bercell,
Hencz Magor. Lányok. 30 kg: 1.
Takács Anna. Diák B kategória. 35
kg: 3. Bálint Ádám. Diák A kategó-
ria. 45 kg: 3. Hencz Hunor, 7.
Sallai Botond. 66 kg: 1. Verebi
Ádám. Lányok. 50 kg: 1. Bárdos
Lili. 45 kg: 3. Sõtér Sára. Serdülõ.
40 kg: 2. Gyökeres Bertelan. 60

kg: 1. Edem Milyasanov. Ifjúsági.
46 kg: 1. Bogdanov Maxim. 81 kg:
1. Bezhan Artyom. 90 kg: 1. Ilya
Bulgakov.

* * *
Zágrábban rendeztek Európa-

kupa-fordulót, amelyen ott volt a
ZJSE fiatalja, Ódor Noel is. Élete
elsõ EK-versenyén az 50 kilósok
mezõnyében indult, az elsõ fordu-
lóban hosszabbítás után 3:1-es bí-
rói döntéssel kikapott.

MANZINGA TÁVOZOTT
Az elmúlt év nyarán igazolta le Christy Manzingát a ZTE FC

csapata.

A támadó 17 találkozón lépett pályára a zalaiaknál, és mindösz-
sze három gólt szerzett, egyszer bajnoki mérkõzésen, kétszer a
Magyar Kupában szerzett gólt. A labdarúgó Dél-Koreában, a
Szongnam FC-nél folytatja játékos-pályafutását.

JÓL TELJESÍTETTEK A FIATALOK
Nemesvámoson rendeztek dzsúdóversenyt 300 sportoló rész-

vételével. Az indulók sorában ott voltak a Zalaegerszegi Judo SE
fiataljai is, akik több éremmel és pontszerzõ helyezésekkel tértek
haza a versenyrõl. Az egerszegieknél továbbra is több ukrán sze-
repel a ZJSE színeiben A Zalaegerszegi Judo SE tíz

sportolóval indult a versenyeken.
Az egerszegi versenyzõk több ér-
met és értékes, pontszerzõ helye-
zést értek el.

Eredmények. Diák A. 66 kg: 1.
Verebi Ádám. 50 kg: 5. Bános Lili.
45 kg: 3. Sõtér Sára. 41 kg: 2. Mol-
nár Adél.

Diák A korcsoportban a Zala-

egerszegi Judo SE csapata a Ma-
gyar Kupában bronzérmes lett,
ami remek eredménynek számít.

Serdülõ. 40 kg: 7. Gyökeres
Bertalan. 60 kg: 3. Edem
Milyasanov. 40 kg: 2. Takács Nóra.
3. Volner Panna.  

Felkészítõ edzõk: ifj. Nagy-
solymosi Sándor, Varga Zoltán,
Korpos Judith, Márton Tibor.

Mórahalmon rendezték meg dzsúdóban Diák A és Diák B  és a
Magyar Kupa országos döntõjét, valamint a serdülõ országos
rangsorversenyt.

EGERSZEGI DZSÚDÓS SIKEREK

EREDMÉNYEK. Fiú. U–16: 10.
Both Bálint 2612 pont 12.
Andrasek Vilmos Zoltán 2064.

U–14. „A” változat: 6. Bella Má-
tyás 1842 pont.

U–14 „B” változat: 6. Szabó Mi-
hály 1715 pont, 8. Farkas Máté
1558.

A Zalaszám-ZAC csapata 5.
helyen végzett. Csapat tagja volt
még: Kálmán Milán, Németh Má-
tyás, Kiss Máté, Szabó Levente. 

Lányok. U–14. „A” változat: 9.
Gerencsér Vivien 2063 pont.

A Zalaszám-ZAC csapata a 10.
helyen végzett.

Csapat tagja volt még: Simon
Judit, Pap Luca, Horváth Lili
Jázmin, Molnár Réka, Zsuppán
Kinga, Kelemen Júlia, Kósa
Kira.

Felkészítõ edzõk: Csiszár Atti-
la, Góczánné Tóth Zsuzsanna,
Kámán Ferenc, Szabó Gábor.

HELYTÁLLTAK AZ ÖSSZETETT BAJNOKSÁGON
Népes csapattal vett részt a Zalaszám-ZAC együttese az idei

utolsó fedett pályás országos összetett bajnokságon. A két évfo-
lyamos U–14 korosztályban az indulók zöme fiatalabb születésû,
jövõre már az idei tapasztalatokkal felvértezve indulhatnak a ver-
senyen. A versennyel véget ért a fedett pályás szezon, a klub at-
létái elkezdték a felkészülést a szabadtéri versenyekere. 

Az alapszakasz vége elõtt egy
fordulóval biztossá vált, hogy a
férfiaknál a Zalakerámia ZTE KK a
negyedik helyen zárja az alapsza-
kaszt. 

A ZTE KK még a Magyar Kupá-
ban is érdekelt. A zalaiak a legjobb
nyolc között Szolnokon harcolhat-
ják ki a négyes döntõbe jutást.

A találkozóra április 5-én kerül
sor. Az idei Zsíros Tibor férfi Ma-
gyar Kupa négyes döntõjét április
8–9-én rendezik a budapesti
Tüskecsarnokban. 

A NÕK BEFEJEZTÉK, A FÉRFIAK A HAJRÁHOZ ÉRKEZTEK
A ZTE NKK nõi csapata befejezte a szezont az NB I amatõr baj-

nokságban. A hölgyek az 5. helyen – 10 gyõzelemmel és 8 vere-
séggel – zárták az idényt a Fehér csoportban.

Mitch Smith és Ostojic
a Szolnok elleni mérkõzésen.

Fotó, szöveg: Zsu
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Zalaegerszeg, Sport utca 8. Iroda: Zalaegerszeg, Jákum F. u. 1/B

Tel./fax.: 511-962 E-mail: kaszasestarsakft@t-online.hu

VÁLLALUNK:
szennyvízszippantást, 
csatornatisztítást,
veszélyeshulladék-
szállítást.

HÍVJON! SEGÍTÜNK!

Ingatlankezelés

Épületek, lakások felújítása

Köztéri bútorok (padok, szemetesek)

gyártása

Járdák, lépcsõk felújítása, térkövezés

Hibaelhárítás

Épületek, lépcsõházak takarítása

Munkáshotel üzemeltetése

Asztalos- és lakatosmunkák

Társasházi közös képviselet ellátása

internetes lekérdezési lehetõséggel

VÁROSI ÜGYFÉLSZOLGÁLATI IRODA: ZALAEGERSZEG, DEÁK TÉR 3–5/C FSZ.

A VOKSH OKTATÁSI KFT.
FOLYAMATOSAN INDULÓ KÉPZÉSEINK:

– GÉPKEZELÕKÉPZÉS (HATÓSÁGI VIZSGA)
(2022. január 1-tõl már a megújult oktatás és vizsgáztatás szerint, minden
gépcsoportra)

– ADR VESZÉLYESÁRU-SZÁLLÍTÓ;
– GKI TEHERAUTÓ-VEZETÕ ÉS AUTÓBUSZ-VEZETÕ;
– KÖZÚTI ÁRUFUVAROZÓ, SZEMÉLYSZÁLLÍTÓ VÁLLALKOZÓ;
– TAXIVEZETÕ VÁLLALKOZÓ;
– B, BE, C, CE, D, D1 KATEGÓRIÁK e-learning elméleti oktatás keretében is!

KEDVEZÕ ÁRAKON!
Részletfizetés és tankönyvkölcsönzés! Részletekrõl érdeklõdjön irodáinkban!

Zalaegerszeg, Gárdonyi u. 2. Tel.: 92/511-103
Nagykanizsa, Ady u. 30. Tel.: 93/516-634

F. eng.: B/2020/000020

ZALAI KÖZSZOLGÁLTATÓ NONPROFIT KFT.

8900 Zalaegerszeg, Deák tér 3–5/C

Nyitvatartás: H.: 9.00–15.00; K.: 9.00–17.00;

Sz.: 8.00–20.00; CS.: 9.00–17.00; P.: 9.00–15.00

KÖZPONTI TELEPHELY: 8900 ZALAEGERSZEG, GASPARICH U. 26.

Tel.: 92/900-036

Felhívjuk Tisztelt Ügyfeleink figyelmét a változásra a gyûjtés módszerében:

a sárga és kék zsákok/edények

ugyanazon a napon kerülnek átvételre, ürítésre.

AZ ÚJ SZÁLLÍTÁSI NAPOK AZ ALÁBBIAK:

2023. április 26. szerda, április 27. csütörtök,

április 28. péntek.

(Városrészenként eltérõen)

Részletek www.zkn.hu

ÜVEG: 2023. május 5., augusztus 4., november 3.

ZÖLDHULLADÉK GYÛJTÉSE: 2022. december 1-tõl 2023. március 31-ig

kétheti rendszerességgel, páratlan heteken történik.

Kérjük a zsákokat /edényeket a szállítás napján reggel 6 óráig helyezzék ki.

KÖZÉRDEKÛ
SZOLGÁLTATÁSOK

2023. MÁRCIUS 28.

Tel./fax: 92/319-003
E-mail: vargatibor002@gmail.com   Mobil: 30/3571-413

A síszimulátor alkalmas a síelés gyakor-
lására, profik és legalább kékpályás sítu-
dással rendelkezõ amatõrök számára.

A síszimulátornak köszönhetõen az Él-
ményparkba látogatók gyakorolhatják a
kanyarokat, fejleszthetik egyensúlyérzékü-
ket és szlalomozhatnak a kiválasztott sípá-
lyákon.

A virtuális játéktérben a VR-szemüve-
gek segítségével rengeteg alternatív vilá-
got ismerhetnek meg a vendégek. Egy óra
alatt akár több játék kipróbálására is van
lehetõség. VR-szemüvegek 11 éves kortól
használhatók.

Az élményparkban kipróbálható a 2021.
évben megrendezett „Egy a Természettel”

Vadászati és Természeti
Világkiállításra készült já-
ték. A játék kipróbálása so-
rán az élethû VR-valóság-
ban a mezõkön, vadállatok
között érezhetik magukat a
látogatók.
A képzett instruktorok se-

gítséget nyújtanak a VR-
eszközök használatához.

ALSÓERDEI SPORT- ÉS ÉLMÉNYPARK
A régiónkban és megyénkben is sokan szeretnek síelni. Az Alsóerdei Sport-

és Élményparkban a 1500 négyzetméteres oktató sípályán kívül megtalálható a

legmodernebb és leginnovatívabb high-tech technológiák alapján kifejlesztett

SkyTechSport síszimulátor, amely évszaktól függetlenül az év 365 napján várja

a sportolni vágyókat.

A fejlesztés európai uniós támogatásból és hazai forrásból
(GF/SZKF/563/7/2017.; GF/SZKF/960/4/2018.; GF/JSZT/355/5/2020.) valósult meg. 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
A VÁROSI SPORTLÉTESÍTMÉNY GONDNOKSÁG INTÉZMÉNYE

NYILVÁNOS PÁLYÁZTATÁS ÚTJÁN
KÍVÁNJA BÉRBE ADNI 3 ÉV HATÁROZOTT IDÕTARTAMRA,

2023. MÁJUS 1. NAPJÁTÓL AZ ALÁBBI INGATLANT:

A pályázatokat „Helyiségbérlet” jeligével, zárt borítékban lehet benyújtani.

Pályázati ajánlat:
A PÁLYÁZATI AJÁNLATNAK TARTALMAZNIA KELL:
– Pályázó nevét, címét.
– A bérelni kívánt ingatlan pontos meghatározását, a pályázó ajánlatát a bérleti díjra vonatkozóan,

amely a kiinduló díjnál kevesebb nem lehet.
– A pályázati biztosíték befizetésének igazolását.
– Nyilatkozatot a pályázati feltételek elfogadásáról és az ellenszolgáltatás teljesítésére vonatkozó kö-

telezettség vállalásáról.
– A befizetett bánatpénz összegét a felek eredményes pályázat esetén a bérleti díjba beszámítják.
– A pályázatnak tartalmaznia kell, hogy a pályázó a helyiséget milyen célra kívánja hasznosítani.
– A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény alapján a nem természetes személy pályázónak

nyilatkoznia kell, hogy átlátható szervezetnek minõsül.

Pályázat beadásának határideje: 2023. április 17. 12.00 óra
Helye: Városi Sportlétesítmény Gondnokság Intézménye • 8900 Zalaegerszeg, Október 6. tér 16.
Módja: Személyesen vagy postai úton

A pályázat akkor minõsül határidõre benyújtottnak, ha az ajánlattételi határidõ lejártáig a megadott
címre beérkezik. A késve érkezett ajánlatokat a kiíró érvénytelennek minõsíti.

A pályázati hirdetmény teljes szövege a www.zalaegerszeg.hu internetes oldalon, az önkormányzat
hivatalos honlapján megtekinthetõ.

Cím (Zalaegerszeg) Megnevezés Alapterület Induló NETTÓ bérleti díj/hó (Ft)
Bánatpénz

(Ft)

Zalaegerszeg, Október 6. tér 16. sz.
alatti 3013/1 hrsz-ú ingatlan

vendéglátó-
helyiség 29 m2 30.000 Ft 5.000 Ft

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata nyilvános pályázati eljárás keretében kíván-

ja bérbe adni a Helyi Termelõi és Kézmûves Piac földszinti, 142,78 m2 nagyságú vendéglátóegy-
ségét (bisztró és sütöde) a hozzá tartozó helyiségekkel együtt. 

Pályázat beadásának határideje: 2023. április 12. (szerda) 10.00 óra
Helye:  ZMJV Polgármesteri Hivatal • II. em. 212. szoba • 8900 Zalaegerszeg, Kossuth u. 17–19.

Módja: személyesen vagy postai úton
A pályázati hirdetmény teljes szövege a www.zalaegerszeg.hu internetes oldalon, az önkormányzat

hivatalos honlapján megtekinthetõ vagy átvehetõ Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hiva-
tal Mûszaki Osztálya 212. irodájában. A pályázati feltételek a hirdetmény teljes szövegében találhatóak. 


